PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

PORTARIA Nº 000090, Quinta-feira, 25 de Abril de 2024.

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

RESOLVE: Art. 1°. – Fica designado a servidora da Prefeitura Municipal de

Sooretama lotada na Secretaria Municipal de Administração, a Sr.ª. LUSINEIA

MENEZES DA SILVA DOS SANTOS, portadora do CPF:346.903.637-36,

mat.13758, no cargo de Gerente, para fiscalizar os Contratos especificados na

planilha abaixo, firmado entre esta municipalidade e as Empresas descritas no

mesmo, os Contratos tem por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento

de Materiais de Consumo (Higiene e Limpeza, Gêneros Alimentícios e

Descartáveis), visando atender as necessidades das diversas Secretarias da

Prefeitura de Sooretama/ES, conforme especificações e quantitativos estabelecidos

no Termo de Referência e nos autos do processo em epígrafe.

CONTRATO EMPRESA
109/2024 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO EPP
110/2024 MAED COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME
111/2024 AGNES COMERCIAL
112/2024 ELETROCCON SOLUÇÃO E INTEGRAÇÃO LTDA

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos vinte e
cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro.

ANTONIO GONÇALVES
Secretário Municipal de Administração

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: cc143489-7c76-46ad-a8dd-9b7e0ad2ebb4
P

O
R

T
A

R
IA

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

Ç
Ã

O
 - S

E
M

A
 N

º 000090/2024
Pág. 577

006026/2023

		2024-04-25T16:16:21-0300
	ANTONIO GONCALVES